令和６年度 第８回 広報公聴委員会 会議録

開催日 令和７年２月１４日（金）

会議時間 午前９時００分 ～ 午前９時１２分

開催場所 佐倉市議会 議会棟２階 第三委員会室

出席委員等

[委員長] 高木 大輔   [副委員長]  長谷川 泰弘

[委員]  石井 昇、髙橋 とみお、宇田 みおこ、齋藤 寛之

橋岡 協美、望月 圧子、斎藤 明美、五十嵐 智美

欠席委員等 なし

委員外議員 なし

説明のため出席した

者の職氏名
なし

議会事務局 ［書記]  飯野 明、里吉 奏子、大畑 まり

協議事項 意見交換会について

【決定事項】

 □意見交換会報告書

・令和６年度意見交換会報告書は案のとおりとし、議長へ報告する。

・議長報告のうえは、実施計画に基づき、市議会ホームページにおいて公表する。

・市立図書館及び市政資料室への配架、執行部にも情報提供する。

   □次年度への申し送り事項

   ・参加校アンケートで意見交換会が高校生のみを対象とすることに対し、疑問を呈する意見

があったことを申し送る。

【主な意見等】

   ・参加者の募集方法を検討してはどうか。

   ・意見交換会で出た意見を上げる方法を検討したらよいのではないか。

【次回の開催について】

  令和７年３月５日（水）本会議終了後

以上のとおり会議要録を作成し、ここに署名する。

委員長  高木 大輔